
Projekt 
 
z dnia 06.02.2025 
 
 Utworzony przez Marta Myśliwiec 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR XI/91/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Wielgie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1087, 1089, 1473)  Rada Gminy Wielgie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Wielgie w 2025r. na okres od dnia 27 czerwca 2025r. do 
dnia 31 sierpnia 2025 roku w każdy piątek, sobotę i niedzielę. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wielgie w 2025 roku, obejmujący kąpielisko nad 
jeziorem Orłowskim zlokalizowane w miejscowości Teodorowo, wzdłuż linii brzegowej o długości 40 m 
o współrzędnych geograficznych: A 5848455.5 i 6586203.4; B 5848462.8 i 658624.3; C 5848479.7 
i 6586237.2; D 5848472.7. i 6586199.6; Szczegółowe granice kąpieliska w Gminie Wielgie, o którym mowa 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 764AF4BA-B45D-4A1D-B2EC-187ADC98C59D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/91/2025 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 20 maja 2025 r. 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 764AF4BA-B45D-4A1D-B2EC-187ADC98C59D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2024 r. poz. 1087, 
1089, 1473) Rada Gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 
20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres miedzy 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na 
terenie gminy, który sporządza się po rozpatrzeniu wniosków organizatorów kąpieliska. Organizator kąpieliska 
do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazuje 
wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego 
fragmentu wód powierzchniowych, na którym planuje utworzyć kąpielisko (art. 37 ust. 3 ustawy Prawo 
wodne). Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie 
Gminy Wielgie podał do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, określając formę, miejsce 
i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu. W wyznaczonym terminie nie wniesiono 
żadnych uwag i propozycji zmian do projektu ww. uchwały. Pismem z dnia 25.02.2025 projekt uchwały 
określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie Gminy Wielgie wraz z wnioskiem 
organizatora kąpieliska przekazany został do zaopiniowania Wodom Polskim, właściwemu organowi Inspekcji 
Ochrony Środowiska oraz Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu i uzyskał pozytywne opinie. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ewelina  Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 764AF4BA-B45D-4A1D-B2EC-187ADC98C59D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/91/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


